REPUBLIKA E SHO|IPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE

PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
INSPEKTORI I PERGJITHSHEM

URDHER
Nr. 74, daté oy .0 2014

“P&r Miratimin e Kodit t€ Etikés s&é ILDKPKI”

NEg zbatim t& Ligjit Nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive,
t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe disa népunésve publik&™, i ndryshuar, dhe
Ligjit Nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té€ interesave nég
ushtrimin e funksioneve publike”, 1 ndryshuar, dhe t& Rregullores s& Brendshme té
institucionit,

URDHEROJ

1. Miratimin ¢ Kodit té Etikés t& Inspektoratit t& Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit
& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave.

2. Zbatimin e menjehershém (€ dispozitave € kétij Kodi nga 1€ gjithé punonjésit e
institucionit.

3. Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém, té marré masat pgr njoftimin dhe v&nien né
dispozicion € kétij dokumenti, ¢do punonjési t& institucionit.
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